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Hombres
Penecas

300 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Penecas | Sábado 22 - 11:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Felipe Valderrama 2012 Atlético Liceo 53.44 1
Juan Pablo López 2012 Deportivo Atlético Unlimited 53.55 2
Matias Gavilán 2012 Atlético Liceo 53.87 3
Fausto Bermudez 2012 Atlético Liceo 54.03 4
Matías Joaquín Araneda 2013 Alborada - Linares 1:00.30 5
Josadec Alcota 2013 Alborada - Linares 1:02.88 6
Matias Alejandro Navarro 2013 Atletismo Formativo Curicó 1:04.18 7
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Preparatoria

600 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Preparatoria | Sábado 22 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Carlos Navarrete 2010 Atlético Liceo 1:41.34 1
Emilio Andres Fernandez 2010 Atlético Limache 1:42.43 2
Matías Nicolás Pichincura 2010 Atlético Manuel Larraín 1:43.88 3
Simon Agustin Gonzalez 2011 Atlético Manuel Larraín 1:44.73 4
Benjamin Bravo 2010 Atlético Manuel Larraín 1:48.00 5
Gabriel Abarca 2011 Atlético Francés 1:48.27 6
Maximiliano Agustin Muñoz 2011 Atlético Limache 1:56.87 7
Mateo Andrés Gutiérrez 2010 Atletismo Formativo Curicó 1:57.08 8
Mario Fernando Peyrin 2010 Alborada - Linares 2:00.56 9
Sebastian Andres Armengolli 2011 Alborada - Linares 2:03.34 10
Manuel Ignacio Garcia 2010 Atlético Limache 2:14.87 11
Santiago González 2011 Alborada - Linares 2:17.45 12
Sebastián Andrés Ibáñez 2011 Alborada - Linares 2:18.69 13

Posta 8x50 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Preparatoria | Sábado 22 - 18:15

Club Resultado Pista Lugar
Atlético Liceo 59.81 1
Atlético Limache 1:02.07 2
Atlético Liceo 1:10.00 3
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Infantil

80 Metros Planos - Series | Hombres | Infantil | Sábado 22 - 12:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Cristobal Godoy 2008 Atlético Manuel Larraín 8 9.76 1 q
Daniel Grisalez 2008 Atletismo Coquimbo 1 10.26 2 q
Julian Alberto Ávila 2009 Atletismo Linares 5 10.31 3 q
Gaspar Antonio Vergara 2008 Atlético Fe, Esperanza y Amor 7 10.35 4 q
Martin Emilio Marcado 2008 Atlético Limache 4 10.64 8 q
David Ignacio Mancilla 2008 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
2 11.15 12

Matias Ignacio Armengolli 2009 Alborada - Linares 3 11.26 15
Serie 2

Cesar Andres Quezada 2008 Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

8 11.10 11

Maximiliano Tapia 2008 Atlético Nancagua 2 11.22 13
Matias Ignacio Corvalan 2009 Atletismo Linares 4 11.24 14
Juan José Sanchez 2008 Centro Educacional Aquelarre 7 11.27 16
Martin De La Torre 2009 Atlético Limache 3 11.79 19
Pablo Aguerrea 2009 Alborada - Linares 5 11.98 20

Serie 3
Benjami Cid 2008 Atlético Liceo 5 10.55 6 q
Mateo Martinez 2008 Atlético Manuel Larraín 4 10.56 7 q
Eduardo Jesus Llauquen 2008 Atlético Pablo Neruda de Parral 6 10.76 9
Jhostin Vinicio Simba 2008 Atlético Provincial Curicó 3 11.55 18

Serie 4
Johan Martinez 2008 Atlético Liceo 6 10.49 5 q
Luis Alonso Sepúlveda 2009 Alborada - Linares 2 10.80 10
Javier Alberto Bengoa 2009 Atlético Limache 4 11.36 17
Mateo Alonso Malhue 2011 Atlético Liceo 3 12.75 21
Samuel Jimenez 2009 Atlético Liceo 5 12.79 22

80 Metros Planos - Final | Hombres | Infantil | Sábado 22 - 16:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Cristobal Godoy 2008 Atlético Manuel Larraín 4 9.73 1
Daniel Grisalez 2008 Atletismo Coquimbo 5 10.21 2
Gaspar Antonio Vergara 2008 Atlético Fe, Esperanza y Amor 6 10.24 3
Julian Alberto Ávila 2009 Atletismo Linares 3 10.30 4
Benjami Cid 2008 Atlético Liceo 8 10.47 5
Mateo Martinez 2008 Atlético Manuel Larraín 2 10.55 6
Martin Emilio Marcado 2008 Atlético Limache 1 10.73 7
Johan Martinez 2008 Atlético Liceo 7 DNS
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800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Infantil | Sábado 22 - 13:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Tomas Leiva 2009 Atletismo Coquimbo 2:19.49 1
Quetzal Devaud 2008 Atletismo Coquimbo 2:23.74 2
Matias Ignacio Armengolli 2009 Alborada - Linares 2:24.51 3
Cesar Andres Quezada 2008 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
2:29.14 4

José Jaime Valenzuela 2009 Escuela Atletismo Municipal de
Peralillo

2:31.13 5

Nickivan Alexander Gonzalez 2008 Atlético Pablo Neruda de Parral 2:33.59 6
Luis Alonso Sepúlveda 2009 Alborada - Linares 2:39.19 7
David Ignacio Mancilla 2008 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
2:50.17 8

Matias Ignacio Corvalan 2009 Atletismo Linares 2:55.85 9
Sergio Andres Lorca 2008 Escuela Municipal Santa Cruz 3:17.75 10

Posta 5x80 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Infantil | Sábado 22 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Atlético Liceo 54.79 1
Atlético Limache 55.98 2
Atlético Nancagua 59.37 3
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TodoCompetidor

100 Metros Planos - Series | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 14:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -0.1

Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 4 11.13 2 q
Jose Fernandez 2003 Atlético Manuel Larraín 5 11.73 14
Benjamín Eduardo Gutiérrez 2004 Atlético Alameda 3 11.78 16
Diego Sebastian Torres 1993 Atlético Alameda 7 12.26 34
Damián Rodrigo Rojas 2004 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
8 12.81 42

Nicolas Alejandro Santander 2005 Atlético Limache 1 13.37 47
Julián Alberto Fariña 2007 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
2 13.71 49

Pedro Navarro 2004 Atlético Liceo 2 14.47 51
Serie 2 V.V. +0.5

Javier Ignacio Tenorio 1997 Universidad Católica 4 11.23 4 q
Paulo Amaro Quimper 2005 Deportivo Atlético Unlimited 1 11.98 20
Nestor Ramírez 1999 Universidad de Talca 8 12.15 27
Martín Anibal Volpi 2005 Atlético Provincial Curicó 6 12.17 28
Matias Ramos 1992 Atlético Alameda 7 12.21 30
Vicente Martinez 2007 Atlético Limache 2 13.67 48

Serie 3 V.V. -0.5
Ivan Gustavo Pizarro 2001 Atletismo Coquimbo 4 11.06 1 q
Juan Carlos Martínez 1994 Universidad de Talca 5 11.48 9 q
Damian Godoy 2004 Atlético Nancagua 3 11.69 13
Luciano Serey 2007 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
6 12.04 23

Hector Burgos 2006 Atlético Liceo 7 12.46 37
Benjamin Maximiliano Inostroza 2002 Universidad de Talca 1 12.96 45

Serie 4 V.V. -0.3
Santiago Avendaño 2001 Atlético Rengo 4 11.13 22 q
Jorge Caceres 1987 Atlético San Vicente 6 12.06 25
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 3 12.03 32
Diego Andrés Valenzuela 1996 Atlético Alameda 2 12.25 33
Vicente Thomas Navarro 2004 Atlético Manuel Larraín 7 12.29 35

Serie 5 V.V. +2.5
Marc Anderson Donat 2007 Atlético Manuel Larraín 5 11.58 11
Bryan Jesús Dubain 2002 Deportivo Alemán - Valparaiso 6 12.02 21
Alvaro Cáceres 1991 Atlético Francés 3 12.04 24
Hernan Balharry 2005 Atletismo Coquimbo 2 12.18 29
Nicolas Fernandez 2004 Atlético Liceo 7 12.86 43
Matias Ignacio Cano 2006 Atlético Limache 8 12.93 44
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. +0.6
Eduardo Ignacio Cádiz 1996 Atlético USACH 4 11.23 5 q
Guillermo Osvaldo Becerra 2002 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
6 11.68 12

Benjamín Ignacio Caballería 2003 Deportivo Atlético Unlimited 5 11.82 18
Daniel Espinoza 2002 Olímpico de Curicó 2 11.91 19
Hernan Antonio Santibañez 2005 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
7 12.54 38

Serie 7 V.V. +1.5
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 4 11.47 6 q
Gonzalo Andres Mena 2005 Atlético Limache 5 11.50 10
Vicente Gregorio Rojas 1999 Universidad de Talca 3 11.81 17
Vicente Alonso Farias 2007 Atlético Manuel Larraín 6 12.29 36
Benjamin Mauricio González 2006 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
8 13.17 46

Serie 8 V.V. -0.5
Froilán Planchet 2003 Deportivo Alemán - Valparaiso 3 11.47 8 q
Arturo Eduardo Duran 1989 Atlético Limache 5 11.77 15
Gustavo Andrés Veliz 2006 Centro Educacional Aquelarre 4 12.11 26
Yeremi Vera 2006 Atlético Provincial Curicó 6 12.21 31

Serie 9 V.V. -1.4
Alen Collan Labraña 2006 Escuela Atletismo Municipal de

Peralillo
5 12.55 39

Ernesto Valdez 2007 Atlético Liceo 4 12.70 41
Francisco Javier Jauregui 2006 Centro Educacional Aquelarre 3 12.82 42
Daniel Marcelo Tobar 2001 Universidad de Talca 7 13.96 50

100 Metros Planos - Final | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 17:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -0.2

Santiago Avendaño 2001 Atlético Rengo 3 11.05 1
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 5 11.11 2
Javier Ignacio Tenorio 1997 Universidad Católica 6 11.21 3
Eduardo Ignacio Cádiz 1996 Atlético USACH 7 11.32 4
Froilán Planchet 2003 Deportivo Alemán - Valparaiso 2 11.39 5
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 8 11.62 6
Juan Carlos Martínez 1994 Universidad de Talca 1 DNS
Ivan Gustavo Pizarro 2001 Atletismo Coquimbo 4 DQ
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400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 15:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Santiago Avendaño 2001 Atlético Rengo 5 50.14 1
Tomas Vicente Godoy 2005 Atlético Limache 4 50.27 2
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 7 53.33 4

Serie 2
Luciano Serey 2007 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
3 53.26 3

Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 5 53.78 5
Benjamin Andres Iturriaga 2004 Atlético Limache 2 54.01 7
Franco Vega 1996 Atlético Santiago 8 54.18 8
Alvaro Cáceres 1991 Atlético Francés 7 54.64 9
Cristofer Rodrigo Morales 1996 Atlético Puente Alto 6 56.91 15
Daniel Marcelo Tobar 2001 Universidad de Talca 4 1:15.49 20

Serie 3
Sebastian Arredondo 2002 Atlético Rengo 3 54.70 10
Hernan Balharry 1968 Atletismo Coquimbo 5 56.27 12
Máximo Gómez 2007 Atlético Nancagua 4 56.37 13
Vicente Ignacio Garcia 2005 Atlético Limache 2 56.54 14
Kamal Mourad 2006 Atletismo Linares 6 58.69 17

Serie 4
Daniel Espinoza 2002 Olímpico de Curicó 3 53.79 6
Jorge Caceres 1987 Atlético San Vicente 2 54.98 11
Hernan Antonio Santibañez 2005 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
5 58.67 16

Benjamin Maximiliano Inostroza 2002 Universidad de Talca 7 1:00.63 18
Martin Isaias Alcaino 2007 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
6 1:00.91 19

Clasificación final
Santiago Avendaño 2001 Atlético Rengo 5 50.14 1
Tomas Vicente Godoy 2005 Atlético Limache 4 50.27 2
Luciano Serey 2007 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
3 53.26 3

Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 7 53.33 4
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 5 53.78 5
Daniel Espinoza 2002 Olímpico de Curicó 3 53.79 6
Benjamin Andres Iturriaga 2004 Atlético Limache 2 54.01 7
Franco Vega 1996 Atlético Santiago 8 54.18 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 15:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Luciano Arriagada 2002 Atlético Provincial Curicó 1:56.51 1
Wilfredo Borotoche 1978 Atlético Caleu 1:59.60 2
Ryan Vega 2002 Atlético Liceo 2:01.70 3
Adrián Romero 2007 Atlético Provincial Curicó 2:02.21 4
Sebastian Saleh 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 2:02.21 5
Manuel Jerez 2003 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
2:04.26 6

Jose Luis Norin 2005 Atlético Manuel Larraín 2:05.57 7
Andres Soto 1991 Oassi 2:06.20 8
Mario Campós 2003 Atlético Liceo 2:08.18 9
Juan Andrade 1996 Atlético Liceo 2:14.77 10
Tomás Alonso Fernandez 2007 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
2:15.41 11

1.500 Metros Planos - Series C/T | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 16:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Mauricio Andrés Valdivia 1989 Atlético Rengo 3:58.15 1
Gaston Gonzalez 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 4:02.32 2
Matias Ignacio Ubeda 2003 Deportivo Alemán - Valparaiso 4:04.64 3
Ronald Alexander Biggs 1996 Atlético Francés 4:05.81 4
Wilfredo Borotoche 1978 Atlético Caleu 4:17.03 5
Nicolas Jara 1998 Atlético La Pintana 4:18.02 6
Vicente Eugenio Ortiz 2003 Atlético Rengo 4:24.58 7
Angelo Ninrodt Aragundi 2004 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
4:30.60 8

Francisco Gutierrez 1984 Atlético San Vicente 4:45.07 9
Javier Ignacio Herrera 2003 Escuela Atletismo Municipal de

Peralillo
5:20.23 10

Rafael Mauricio Mella 2002 Los Conquistadores - Chim-
barongo

6:34.64 11
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5.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 17:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Mauricio Andrés Valdivia 1989 Atlético Rengo 15:50.15 1
Lucas Alexander Casanova 2002 Universidad de Talca 18:32.02 2
Matías Cristofer Duarte 1996 Atlético Alameda 19:16.17 3
Eduardo Astorga 2004 Atlético Liceo 19:35.24 4
Benjamin Rojas 2004 Atlético Liceo 19:56.74 5
Angel Cristobal Fontt 1999 Universidad de Talca 22:16.18 6
Pascale Quaas 2005 Alemán de Valparaiso 19:49.15 (F.C.)
Martina Pacheco 2003 Atletismo Pedro Atenas de

Casablanca
21:04.06 (F.C.)

Salto Largo | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 15:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Guillermo Osvaldo Becerra 2002 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
6.48 1

Froilán Planchet 2003 Deportivo Alemán - Valparaiso 6.46 2
Bryan Jesús Dubain 2002 Deportivo Alemán - Valparaiso 6.33 3
Gonzalo Andres Mena 2005 Atlético Limache 6.29 4
Marc Anderson Donat 2007 Atlético Manuel Larraín 6.06 5
Sebastian Arredondo 2002 Atlético Rengo 5.84 6
Arturo Eduardo Duran 1989 Atlético Limache 5.52 7

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 14:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Matías Fuentes 2000 Universidad de Talca 10.40 1
Sergio Orlando Abel Gaete 2003 Universidad de Talca 9.40 2
Mateo Abraham Cuadra 2003 Universidad de Talca 9.08 3
Vicente Bustamante 2005 Atlético Limache 9.04 4
Pablo Andres Acha 2008 Los Conquistadores - Chim-

barongo
7.94 5

Benjamin Antonio Iturriaga 2008 Los Conquistadores - Chim-
barongo

5.50 6

Gabriel Andres Manrique 2007 Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

4.76 7
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Lanzamiento Jabalina (800 Grs) | Hombres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Matias Benjamin Villagra 2007 Atlético Pablo Neruda de Parral 37.20 1
Nicolas Fernandez 2004 Atlético Liceo 34.98 2
Sergio Orlando Abel Gaete 2003 Universidad de Talca 32.22 3
Benjamin Gonzalez 2006 Atlético Forrest 29.08 4
Eduardo Jesus Llauquen 2008 Atlético Pablo Neruda de Parral 27.24 5

Posta Sueca Mixta - Series C/T | Mixto | TodoCompetidor | Sábado 22 - 18:45

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Deportivo Alemán - Valparaiso 2:11.14 1
Atlético Limache 2:12.37 2
Atlético Puente Alto 2:12.48 3
Atlético Limache 2:18.59 4
Atlético Alameda 2:20.47 5
Atlético Liceo 2:21.67 6
Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

2:33.66 7

Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

2:37.02 8

Universidad de Talca 2:40.69 9
Atlético Liceo 2:47.04 10
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Mujeres
Penecas

200 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Penecas | Sábado 22 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Renata Raggi 2012 Atlético Liceo 31.89 1
Veronica Monsaerrat Flores 2012 Atlético Limache 32.42 2
Florencia Paz Tapia 2012 Deportivo Sangre Diaguitas 32.75 3
Elena Sofia Soto 2012 Atlético Liceo 33.71 4
María Ignacia Armengolli 2013 Alborada - Linares 34.58 5
Catalina Narvaez 2013 Arrayanes 34.70 6
Sofía Ignacia Ramírez 2012 Alborada - Linares 35.27 7
Tania Polizzi 2012 Atlético Liceo 35.33 8
Agustina Marchant 2012 Atletismo Formativo Curicó 35.70 9
Josefa Valentina Fernandez 2012 Atlético Limache 36.41 10
Antonella Ahais Arriagada 2012 Centro Educacional Aquelarre 36.74 11
Jacinta De La Cerda 2013 Arrayanes 36.98 12
Agustina Sepulveda 2013 Escuela Municipal San Fernando 37.06 13
Colomba Emilia Garcia 2012 Atlético Limache 37.06 14
Josefa Morales 2013 Atletismo Formativo Curicó 37.29 15
Victoria Sofia Leon 2012 Centro Educacional Aquelarre 38.30 16
Luz María Carrasco 2013 Alborada - Linares 38.38 16
Matilda Ignacia Hidalgo 2013 Atlético Limache 39.24 17
Magdalena Benavente 2013 Alborada - Linares 39.72 18
Violeta Sepúlveda 2013 Alborada - Linares 39.93 19
Estefany Espinoza 2013 Escuela Municipal Santa Cruz 41.30 20
Isabella Martinez 2012 Atlético Liceo 42.17 21
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Preparatoria

500 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Preparatoria | Sábado 22 - 11:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Monserrat Arias 2010 Atletismo Coquimbo 1:32.00 1
Florencia Rojas 2010 Atlético Liceo 1:32.98 2
Isidora Aguirre 2011 Escuela Municipal San Fernando 1:35.20 3
Matilde Sotomayor 2010 Alborada - Linares 1:35.57 4
Antonia Sprohnle 2011 Escuela Municipal San Fernando 1:40.23 5
Aruma Barra 2010 Escuela Municipal Santa Cruz 1:43.40 6
Sofia Anahis Muñoz 2010 Atlético Limache 1:44.22 7
Cony Anahis Sanhueza 2010 Atlético Limache 1:47.56 8
Fernanda Isidora Vargas 2011 Atlético Limache 1:50.53 9
Mayda Andrea Rodriguez 2011 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
1:54.47 10

Maria Paz Allende 2010 Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

1:54.51 11

Posta 8x50 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Preparatoria | Sábado 22 - 18:15

Club Resultado Pista Lugar
Atlético Liceo 59.81 1
Atlético Limache 1:02.07 2
Atlético Liceo 1:10.00 3
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Infantil

80 Metros Planos - Series | Mujeres | Infantil | Sábado 22 - 12:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Trinidad Rebolledo 2008 Atlético Manuel Larraín 4 11.02 3 q
Anastasia Maire 2008 Atlético Liceo 3 11.54 9
Antonia Cortés 2009 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
6 12.01 14

Javiera Sepulveda 2009 Escuela Municipal San Fernando 5 12.39 20
Paloma Esperanza Aguilera 2009 Escuela Atletismo Municipal de

Peralillo
7 13.81 33

Astrid Vargas 2009 Escuela Municipal Santa Cruz 8 14.10 34
Serie 2

Michell Ulabarri 2008 Atlético Liceo 2 10.61 1 q
Victoria Delfin 2008 Atlético Manuel Larraín 8 11.66 11
Consanza Jimenez 2009 Atlético Nancagua 7 12.15 17
Pia Martina Mendez 2008 Escuela Atletismo Municipal de

Peralillo
6 12.45 21

Gabriela Gandolfo 2008 Deportivo Atlético Unlimited 3 12.77 24
Martina Poblete 2009 Atlético Liceo 5 12.81 25
Barbara Paola Guanipa 2008 Escuela Municipal Santa Cruz 4 13.01 30
Amalia Sofia Jones 2009 Alborada - Linares 1 13.16 31

Serie 3
Francisca Sepulveda 2008 Atlético Alameda 7 11.14 5 q
Antonia Paz Jones 2009 Alborada - Linares 6 11.65 10
Agustina Alvarado 2008 Atlético Limache 1 11.69 12
Edgnalis Espinoza 2008 Escuela Municipal Santa Cruz 5 12.46 22
Belen Alejandra Castro 2010 Atlético Liceo 4 12.87 27

Serie 4
Camila Ignacia Mendez 2009 Alborada - Linares 6 11.05 4 q
Eloisa Iturriaga 2008 Centro Educacional Aquelarre 1 12.13 16
Danielys Beatriz Mendez 2008 Atlético Nancagua 7 12.65 23
Catalina Arevalo 2009 Escuela Municipal Santa Cruz 4 14.56 35

Serie 5
Laura Ignacia Aguilera 2008 Atletismo Coquimbo 3 10.85 2 q
Tarsis Loussaint 2009 Atlético Liceo 5 11.46 6 q
Florencia Ignacia Sepúlveda 2008 Alborada - Linares 8 11.50 8 q
Millaray Campos 2008 Atlético Pablo Neruda de Parral 2 11.81 13
Ignacia Peña 2008 Atlético Liceo 1 12.29 19
Emily Triviño 2010 Escuela Municipal Santa Cruz 4 12.86 26
Nicol Ailen Coronel 2009 Atlético Liceo 4 12.88 28

Serie 6
Fabiana Antonella Lopez 2010 Atlético Liceo 7 11.47 7 q
Francisca Aylen Pino 2009 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
4 12.01 15

Isabel Rodriguez 2010 Atlético Liceo 8 12.24 18
Agustina Adela Farias 2010 Escuela Municipal Santa Cruz 6 12.88 29
Viviana Conzalez 2008 Atlético Liceo 2 13.78 32
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80 Metros Planos - Final | Mujeres | Infantil | Sábado 22 - 16:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Michell Ulabarri 2008 Atlético Liceo 4 10.41 1
Laura Ignacia Aguilera 2008 Atletismo Coquimbo 5 10.72 2
Trinidad Rebolledo 2008 Atlético Manuel Larraín 3 10.96 3
Francisca Sepulveda 2008 Atlético Alameda 7 11.07 4
Camila Ignacia Mendez 2009 Alborada - Linares 6 11.08 5
Tarsis Loussaint 2009 Atlético Liceo 8 11.09 6
Florencia Ignacia Sepúlveda 2008 Alborada - Linares 1 11.45 7
Fabiana Antonella Lopez 2010 Atlético Liceo 2 11.63 8

800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Infantil | Sábado 22 - 12:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Camila Noemi Abarca 2008 Atlético Francés 2:31.26 1
Sofia Aravena 2010 Atlético Alameda 2:31.28 2
Thiare Antonella Mesa 2009 Atlético Limache 2:39.61 3
Mariana Ignacia Zagal 2009 Daem Molina 2:47.89 4
Themys Pèrez 2008 Escuela Municipal San Fernando 2:53.69 6
Millaray Campos 2008 Atlético Pablo Neruda de Parral 2:56.92 9
Valentina Rojas 2008 Atlético Alameda 3:02.88 10
Nayerly Alfaro 2009 Escuela Municipal Santa Cruz 3:17.67 12
Ignacia Peña 2008 Atlético Liceo 3:18.03 13

Serie 2
Antonia Paz Jones 2009 Alborada - Linares 2:51.06 5
Florencia Ignacia Sepúlveda 2008 Alborada - Linares 2:53.85 7
Camila Ignacia Mendez 2009 Alborada - Linares 2:56.65 8
Amalia Sofia Jones 2009 Alborada - Linares 3:06.46 11

Clasificación final
Camila Noemi Abarca 2008 Atlético Francés 2:31.26 1
Sofia Aravena 2010 Atlético Alameda 2:31.28 2
Thiare Antonella Mesa 2009 Atlético Limache 2:39.61 3
Mariana Ignacia Zagal 2009 Daem Molina 2:47.89 4
Antonia Paz Jones 2009 Alborada - Linares 2:51.06 5
Themys Pèrez 2008 Escuela Municipal San Fernando 2:53.69 6
Florencia Ignacia Sepúlveda 2008 Alborada - Linares 2:53.85 7
Camila Ignacia Mendez 2009 Alborada - Linares 2:56.65 8

Posta 5x80 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Infantil | Sábado 22 - 18:30

Club Resultado Pista Lugar
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Serie 1
Atlético Liceo 54.79 1
Atlético Limache 55.98 2
Atlético Nancagua 59.37 3
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TodoCompetidor

100 Metros Planos - Series | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 14:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.7

Paulina Contreras 1988 Atlético Nancagua 4 12.59 1 q
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 1 13.15 3 q
Magdalena Antonia Gandolfo 2003 Deportivo Atlético Unlimited 5 13.39 4 q
Antonia Diaz 2004 Atlético Nancagua 3 13.52 6 q
Jaquelinne Ximena Valencia 1980 Atlético Limache 6 14.39 15

Serie 2 V.V. -1.2
Camila Muñoz 2002 Atlético Nancagua 3 13.53 7 q
Florencia Cruz 2007 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
7 14.87 16

Valentina Paz Pezo 2002 Universidad de Talca 2 14.89 17
Fernanda Lorien Bernal 2005 Atlético Limache 8 15.57 20
Ignacia Agustina Rojas 2004 Universidad de Talca 6 15.99 21

Serie 3 V.V. +0.5
Belen Hurtado 2004 Atlético Puente Alto 4 12.99 2 q
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 5 13.69 8 q
Evelyn Ortiz 1983 Universidad Católica 3 14.00 10
Valentina Sepulveda 2007 Atlético Manuel Larraín 6 14.20 13

Serie 4 V.V. -0.3
Nadine Oyarzún 1998 Atlético Manuel Larraín 5 13.50 5 q
Karina Alejandra Rojas 1998 Atlético Alameda 3 13.87 9
Paula B Busto 2006 Atlético Nancagua 6 14.00 11
Sofia Oyarce 2007 Atlético Manuel Larraín 2 16.21 22
Ariatna Constanza Aguilera 2004 Escuela Atletismo Municipal de

Peralillo
8 16.96 23

Serie 5 V.V. +0.3
Tamara Macarena Carrasco 1989 Atlético Alameda 4 14.12 12
Sofia Cordero 2007 Atletismo Coquimbo 3 14.38 14
Nicole Rosana Garcia 2001 Universidad de Talca 7 15.46 18
Pia Consuelo Millan 2005 Atlético Limache 6 15.46 19

100 Metros Planos - Final | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 17:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -0.6

Paulina Contreras 1988 Atlético Nancagua 4 12.58 1
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 3 13.01 2
Camila Muñoz 2002 Atlético Nancagua 2 13.28 3
Nadine Oyarzún 1998 Atlético Manuel Larraín 6 13.44 4
Magdalena Antonia Gandolfo 2003 Deportivo Atlético Unlimited 5 13.51 5
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 1 13.68 6
Karina Alejandra Rojas 1998 Atlético Alameda 8 13.97 7
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400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 15:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 1 59.22 1
Renata Navarro 2005 Atlético Valparaiso 3 1:00.05 2
Valentina Fernanda Perez 2004 Atlético Limache 5 1:01.06 3
Francisca Nuñez 2006 Atletismo Coquimbo 2 1:01.31 4
Evelyn Ortiz 1983 Universidad Católica 8 1:01.51 5

Serie 2
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 5 1:04.47 6
Nicole Pavez 1993 Atlético Santiago 4 1:04.93 7
Karina Alejandra Rojas 1998 Atlético Alameda 2 1:06.07 8
Camila Arriagada 2006 Atlético Liceo 7 1:08.47 9
Aline Antonia Ortiz 2003 Atlético Tres Runners 3 1:09.37 10
Maria Jose Flores 1999 Universidad de Talca 6 1:10.57 11

Clasificación final
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 1 59.22 1
Renata Navarro 2005 Atlético Valparaiso 3 1:00.05 2
Valentina Fernanda Perez 2004 Atlético Limache 5 1:01.06 3
Francisca Nuñez 2006 Atletismo Coquimbo 2 1:01.31 4
Evelyn Ortiz 1983 Universidad Católica 8 1:01.51 5
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 5 1:04.47 6
Nicole Pavez 1993 Atlético Santiago 4 1:04.93 7
Karina Alejandra Rojas 1998 Atlético Alameda 2 1:06.07 8

800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 14:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Francisca Agurto 2003 Deportivo Alemán - Valparaiso 2:21.13 1
Yoselin Thais Rodríguez 1991 Atlético Caleu 2:27.73 2
Vanessa Nataly Godoy 1986 Atlético Limache 2:33.94 3
Irma Danae Lopez 2005 Atlético Manuel Larraín 2:40.94 4
Catalina Perez 2005 Atlético Liceo 2:43.05 5
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1.500 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5:20.30 1
Valentina Ignacia Durán 2004 Atlético Tres Runners 5:21.42 2
Rafaela Alvarado 2005 Atlético Limache 5:34.35 3
Jessenia Labrin 1996 Atlético Liceo 5:54.75 4
Mareli Rocio Faundez 1999 Universidad de Talca 6:01.96 5
Monserrat Carolina Gaete 2006 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
6:18.82 6

Matilda Isidora Rubio 2005 Escuela Atletismo Municipal de
Peralillo

6:41.34 7

Josefa Belen Pavez 1999 Universidad de Talca 6:51.70 8

3.000 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 17:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Yendi Scarlet Ugalde 1993 Atlético Nancagua 11:34.60 1
Catalina Perez 2005 Atlético Liceo 13:00.68 2
Valentina Rojas 2008 Atlético Alameda 13:53.82 3
Olivia Esperanza Figueroa 2004 Social y Deportivo Titanes de

Colchagua
DNF

Salto Largo | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Antonia Diaz 2004 Atlético Nancagua 5.19 1
Michell Ulabarri 2008 Atlético Liceo 5.19 2
Javiera Verdugo 2004 Deportivo Alemán - Valparaiso 4.74 3
Victoria Delfin 2008 Atlético Manuel Larraín 4.71 4
Josefa Paz Fernandez 2006 Atlético Limache 4.61 5
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 4.49 6
Sofia Cordero 2007 Atletismo Coquimbo 4.48 7
Tarsis Loussaint 2009 Atlético Liceo 4.38 8

Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 15:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Carla Villalobos 2003 Centro de Formación Deportiva

Cadetes Deportes Linares
12.32 1

Noelia Perez 2002 Atlético Nancagua 11.00 2
Amanda Wilhelmy 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 10.60 3
Almendra Belen Alcota 2005 Atlético Limache 9.70 4
María José Poblete 2005 Olímpico de Curicó 8.86 5
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 8.82 6
Matilde Poblete 2006 Atlético Nancagua 8.20 7
Emilia Antonia Celis 2006 Los Conquistadores - Chim-

barongo
7.52 8

Ana Maria Farran 1976 Atlético Limache 7.26 9
Matilde Amparo Acevedo 2005 Los Conquistadores - Chim-

barongo
6.30 10

Javiera Andrea Zavalla 2006 Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

6.00 11

Fabiola Andrea Paredes 1994 Condell Runners 5.48 12
Maricel Anaís Celis 2003 Los Conquistadores - Chim-

barongo
5.08 13

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) | Mujeres | TodoCompetidor | Sábado 22 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Noelia Perez 2002 Atlético Nancagua 34.28 1
Ana Maria Farran 1976 Atlético Limache 28.02 2
Karol Nathalie Oyarzún 2005 Olímpico de Curicó 15.62 3
Matilde Poblete 2006 Atlético Nancagua 11.80 4
Maricel Anaís Celis 2003 Los Conquistadores - Chim-

barongo
10.46 5

Posta Sueca Mixta - Series C/T | Mixto | TodoCompetidor | Sábado 22 - 18:45

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Deportivo Alemán - Valparaiso 2:11.14 1
Atlético Limache 2:12.37 2
Atlético Puente Alto 2:12.48 3
Atlético Limache 2:18.59 4
Atlético Alameda 2:20.47 5
Atlético Liceo 2:21.67 6
Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

2:33.66 7

Social y Deportivo Titanes de
Colchagua

2:37.02 8

Universidad de Talca 2:40.69 9
Atlético Liceo 2:47.04 10
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